
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.12.2019                                                                                                                     № 46 

 
п. Алейский 

 
 

Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставление 

которых посредством комплексного 

запроса не осуществляется   

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции 

Федерального закона от 29 декабря 2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в 

многофункциональных центрах государственных и муниципальных услуг, 

нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи 

заявителем единого заявления»),  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых 

посредством комплексного запроса не осуществляется (прилагается). 

2. Обнародовать  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета 

 

  

 

 

А.А. Середа 

 



 

 

 

 

 

 

Утвержден  

постановлением Администрации             

Алейского сельсовета Алейского 

района Алтайского края от 

27.12.2019 № 46 

 

 

Перечень муниципальных услуг,  

предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется   на 

территории муниципального образования Алейский сельсовет Алейского района 

Алтайского края 

 

№ 

п/п 

Наименование      

муниципальной услуги (работы) 

1.  Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов 



 

 


